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Nyrenoverade Stockholmshotell är redo för sommaren – ett 
är ikoniska Malmen 
  
Tre populära Stockholmshotell står nu klara att välkomna sina gäster efter omfattande 
renoveringar. Sjönära Scandic Alvik, panoramiska Scandic Sjöfartshotellet samt ikoniska 
Scandic Malmen. Tre olika stilar med en gemensam ambition: att skapa en plats där människor 
trivs, möts och vill återvända till.  

  
För att vara ett attraktivt val för gäster och kunder idag och imorgon, utvärderar Scandic kontinuerligt 
sina investeringar i både nya och befintliga hotell. I nära samarbete med fastighetsägare genomförs 
löpande uppgraderingar, utbyggnader och renoveringar samt utveckling av funktionalitet och design. 
Alltid med fokus på hållbarhet, i såväl byggnation som drift samt med målet att möta gästernas höga 
förväntningar och skapa framtidens hotellupplevelser.   
  
Nu har Scandic Alvik, Scandic Sjöfartshotellet och Scandic Malmen genomgått omfattande 
förvandlingar och står klara för att välkomna sina gäster inför sommarsäsongen.   
  
Scandic Malmen – ett ikoniskt lyft mitt på Södermalm  
Renoveringen av alla rum har pågått i 1,5 år. Hela entréplanet har uppgraderats, inklusive nya 
restauranger och barer. Befintlig fastighet har byggts ut med 23 nya rum, vilket ökar antalet rum från 
332 rum till 355. Scandic Malmen, som är ett ikoniskt hotell beläget i hjärtat av Södermalm, har nu fått 
nytt liv och bjuder in till en levande, självklar mötesplats för både inresta och Södermalmsbor. Oavsett 
om du är här för en weekend, en utekväll eller en kaffe i loungen, är Scandic Malmen ett självklart val 
på Söder.  
  
Scandic Sjöfartshotellet – med staden och vattnet i blickfånget  
Renovering har genomförts av alla rum och hotellet har utökats med 13 nya rum. Även restaurang och 
bar har renoverats, och takbaren, som erbjuder fantastisk utsikt över vattnet mot Stadsgården och 
Djurgården, har byggts om. En optimal plats för dig som vill utforska Stockholms gator och öar.   
  
Scandic Alvik – ett grönt citynära andrum  
Alla rum och badrum har renoverats, och entréplanet är helt uppgraderat med ny restaurang och bar. 
Här bor du naturnära med grönskan precis utanför dörren, och du tar dig enkelt till city med 
tunnelbanan och tvärbanan, som finns runt hörnet.  
  

- Våra renoveringar är en viktig del i att säkerställa att vi hela tiden har ett relevant och attraktivt 
hotellerbjudande. Alla tre hotell har renoverats utifrån sin personliga karaktär och förutsättning 
och bjuder på en egen känsla och miljö – med närhet till Stockholms city. Genom våra 
investeringar hoppas vi kunna ge våra gäster nya, inspirerande upplevelser att minnas, säger 
Peter Jangbratt, COO på Scandic Sverige. 

  
Scandic Malmen  
Byggt: 1948. Scandic har varit hyresgäst i hotellet sedan 1996  
Antal våningar:10 inkl. källare  
Antal rum: 355  
Antal tillgänglighetsanpassade rum: 4  
Antal husdjursvänliga rum: 44  
Miljömärkning: Svanenmärkt  
  
Scandic Alvik  
Byggt: 2008  
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Antal våningar:11  
Antal rum: 330  
Antal tillgänglighetsanpassade rum: 13  
Antal husdjursvänliga rum: 84  
Miljömärkning: Svanenmärkt  
  
Scandic Sjöfartshotellet  
Byggt: 1962. Scandic har varit hyresgäst sedan 1997  
Antal våningar: 9  
Antal rum: 225  
Antal tillgänglighetsanpassade rum: 2  
Antal husdjursvänliga rum: 6 
Miljömärkning: Svanenmärkt  

För mer information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group 

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10 
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